ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:    /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày       tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện các hoạt động hưởng ứng “Tuần lễ quốc gia phòng chống

thiên tai” trên địa bàn xã Ba Trang năm 2023

Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Thực hiện Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày 08/5/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Ba Tơ về việc tổ chức Lễ phát động hưởng ứng “Tuần lễ quốc gia phòng chống

thiên tai” trên địa bàn huyện Ba Tơ năm 2023.

 UBND xã Ba Trang báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Trong tháng 5/2023, UBND xã tổ chức treo băng rôn, khẩu hiệu về Tuần lễ

Quốc gia PCTT năm 2023 và kỷ niệm Ngày truyền thống phòng, chống thiên tai Việt

Nam tại trụ sở UBND xã và dọc tuyến đường huyện tại thôn Kon Dóc, xã Ba Trang.

 Thông tin, truyền thông qua nhóm Zalo cộng đồng của xã Ba Trang về chủ đề,

mục đích, ý nghĩa của Tuần lễ Quốc gia phòng, chống thiên tai năm 2023.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện các hoạt động hưởng ứng “Tuần lễ quốc

gia phòng chống thiên tai” trên địa bàn xã Ba Trang năm 2023. UBND xã kính báo

cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-06-15T14:38:16+0700

		2023-06-15T14:52:21+0700

		2023-06-15T14:52:21+0700

		2023-06-15T14:52:21+0700